
OF302201Z_P2

(uvedeno v tis. Kč)

Datum 
schválení a 
zveřejnění

Číslo RO Schváleno Text § Položka UZ MD D

10.01.2022 1
RO č. 1 - Nedočerpané prostředky z r. 2021 na 
studii Pumptrack

3639 5169 0 0,00 18,15

11.01.2022 2
RO č. 2 - Nedočerpané prostředky z r. 2021 na 
nákup pozemků

3639 6130 0 0,00 45,00

3
RO č. 3 - Navýšení prostředků na nový spoj 
MHD

2292 5323 0 0,00 41,48

RO č. 4 - Přesun v rámci péče o kočky ze 
služeb na dohody (práce spojené s péčí o 
kočky v útulku Milevsko)

1014 5021 0 0,00 40,00

RO č. 4 - Přesun v rámci péče o kočky ze 
služeb na dohody

1014 5169 0 0,00 -40,00

RO č. 5 - Převod nevyčerpaných prostředků z 
r. 2021 na úhradu poplatků na provoz 
aplikace v rámci ŽM - přímé náklady

3636 5168 0 0,00 20,00

RO č. 5 - Převod nevyčerpaných prostředků z 
r. 2021 na úhradu poplatků na provoz 
aplikace v rámci ŽM - nepřímé náklady

3636 5168 0 0,00 60,00

6
RO č. 6 - Převod nevyčerpaných prostředků v 
r. 2021 - nová vrata stodola Dmýštice

2219 5171 0 0,00 41,00

RO č. 7 - Přesun z oprav na materiál (nové 
vodoměry)

2310 5139 0 0,00 60,00

RO č. 7 - Přesun z oprav na materiál v rámci 
správy vodofondu

2310 5171 0 0,00 -60,00

19.01.2022 RO č. 8 - Přesun v rámci akce Klášterní 
mostek z investic na dílčí opravu mostku a 
vybudování chodníku a silnice s ním 
spojených

3322 6121 0 0,00 -2 500,00

24.01.2022 RO č. 8 - Přesun v rámci akce Klášterní 
mostek z investic na dílčí opravu mostku 

3322 5171 0 0,00 900,00

RO č. 8 - Přesun v rámci akce Klášterní 
mostek v rámci investice na vybudování 
chodníku a silnice 

2212 6121 0 0,00 1 600,00

RO č. 9 - Navýšení rozpočtu ŽM na pořízení 
Softwarové licence Flowbox v rámci 
Integrační platformy Živého Milevska

3636 6111 0 0,00 399,61

RO č. 9 - Navýšení rozpočtu ŽM na pořízení 
hardwarových prvků Flowbox v rámci 
Integrační platformy Živého Milevska

3636 6121 0 0,00 1 722,07

10
RO č. 10 - Navýšení na realizaci akce Chodník 
zul. Bažantnice (vl.+dotační prostředky)

2219 6121 0 0,00 2 900,00

11
RO č. 11 - Navýšení prostředků dle 
vysoutěžené ceny na akci Parkoviště před 2. 
ZŠ 

2219 6121 0 0,00 1 000,00

12
RO č. 12 - Navýšení ceny akce Rozšíření 
domova pro seniory 

3612 6121 0 0,00 5 600,00

RO č. 13 - Příjem investiční dotace ze SR na 
rok 2022 pro Podnikatelský park

0 4216 22503 13 462,08 0,00

RO č. 13 - Komunikace včetně sadových úprav 
včetně zemních prací - způsobilé - dotace 
MPSV

2212 6121 22503 0,00 1 994,42

RO č. 13 - Komunikace včetně sadových úprav 
včetně zemních prací - způsobilé - vl. zdroj+ 
navýšení o náklady na BOZP a TDI o 110 
000Kč

2212 6121 0 0,00 992,43

RO č. 13 - Chodníky včetně zemních prací- 
způsobilé -dotace MPSV

2219 6121 22503 0,00 2 074,18

RO č. 13 - Chodníky včetně zemních prací- 
způsobilé - vlastní zdroj

2219 6121 0 0,00 846,08

RO č. 13 - Veřejné osvětlení včetně zemních 
prací - způsobilé - dotace MPSV

3631 6121 22503 0,00 904,78

RO č. 13 - Veřejné osvětlení včetně zemních 
prací - způsobilé - vlastní zdroj

3631 6121 0 0,00 308,86

RO č. 13 - Plynovod včetně zemních prací - 
způsobilé - dotace MPSV

3633 6121 22503 0,00 593,65

Seznam rozpočtových opatření (RO) města Milevska v roce 2022 - schválená RM k 21.02.2022 - na vědomí ZM

RMM 03/22

5

4

7

ZMM 268/22

8

9

13



RO č. 13 - Plynovod včetně zemních prací - 
způsobilé  - vlastní zdroj

3633 6121 0 0,00 650,50

RO č. 13 - Kanalizace dešťová a splašková 
včetně zemních prací - způsobilé  - dotace 
MPSV

2321 6121 22503 0,00 714,50

RO č. 13 - Kanalizace dešťová a splašková 
včetně zemních prací - způsobilé a 
nezpůsobilé (DPH) - vlastní zdroj

2321 6121 0 0,00 2 196,22

RO č. 13 - Vodovod včetně zemních prací - 
způsobilé - dotace MPSV

2310 6121 22503 0,00 553,57

RO č. 13 - Navýšení na PD na rozšíření 
splaškové kanalizace 

2212 6121 0 0,00 91,00

RO č. 13 - Vodovod včetně zemních prací - 
způsobilé a nezpůsobilé (DPH) - vlastní zdroj

2310 6121 0 0,00 1 102,08

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 
rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 
výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5154 0 0,00 -20,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 
rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 
výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5161 0 0,00 -2,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 
rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 
výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5164 0 0,00 -650,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 
rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 
výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5164 0 0,00 -650,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 
rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 
výdaj realizuje - provoz radarů

2229 5164 0 0,00 -650,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 
rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 
výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5154 0 0,00 20,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 
rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 
výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5161 0 0,00 2,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 
rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 
výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5164 0 0,00 650,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 
rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 
výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5164 0 0,00 650,00

RO č. 14 - Přesun na jiný paragraf v souladu s 
rozpočtovou skladbou a oblasti, ve které se 
výdaj realizuje - provoz radarů

2299 5164 0 0,00 650,00

24.01.2022 15
RO č. 15 - Vratka nevyčerpané dotace na 
SPOD z roku 2021

6402 5364 0 0,00 66,00

RO č. 16 - Navýšení platů u zaměstnanců 
knihoven v místních částí - Velká

3314 5011 0 0,00 19,20

RO č. 16 - Navýšení platů u zaměstnanců 
knihoven v místních částí - Dmýštice

3314 5011 0 0,00 20,80

RO č. 16 - Navýšení zdravotního pojištění k 
platům u zaměstnanců knihoven v místních 
částí - Dmýštice

3314 5032 0 0,00 2,00

RO č. 16 - Navýšení zdravotního pojištění k 
platům u zaměstnanců knihoven v místních 
částí - Dmýštice

3314 5032 0 0,00 2,00

07.02.2022
17

RO č. 17 - Autorský dozor u akce "Opatření ke 
snížení energetické náročnosti VO Hůrka" - z roku 
2021

3639 5169 0 0,00 16,86

RO č. 18 - Přesun na opravu vrat - stodola Dmýštice 2219 5171 0 0,00 -41,00

RO č. 18 - Přesun na opravu vrat - stodola Dmýštice 3639 5171 0 0,00 41,00

21.02.2022 RO č. 19 - Přesun prostředků na vybudování 
výlepové plochy na plakáty

6171 5171 0 0,00 -13,92

23.02.2022 RO č. 19 - Přesun prostředků na vybudování 
výlepové plochy na plakáty

3639 6121 0 0,00 13,92

14

18
08.02.2022

RMM 33/22

16

RMM 21/22

25.01.2022

19
RMM 53/22



20 RO č. 20 - Navýšení rozpočtových výdajů na 
financování rekonstrukce stropů MŠ Sluníčko 3111 6121 0 0,00 250,00

RO č. 21 - Přesun prostředků na zveřejnění města 
Milevska na webu společnosti Mediatel - roční 
platba

3326 5139 0 0,00 -3,40

RO č. 21 - Přesun prostředků na zveřejnění města 
Milevska na webu společnosti Mediatel - roční 
platba

2141 5169 0 0,00 3,40

RO č. 22 - Příjem průtokové neinvestiční účelové 
dotace z Operačního programu potravinové a 
materiální pomoci na projekt Potravinová pomoc 
dětem ve hmotné nouzi v Jčk od MPSV 2. záloha - 
podíl SR

0 4122 120113014 2,93 0,00

RO č. 22 - Příjem průtokové neinvestiční účelové 
dotace z Operačního programu potravinové a 
materiální pomoci na projekt Potravinová pomoc 
dětem ve hmotné nouzi v Jčk od MPSV 2. záloha - 
podíl EU

0 4122 120513014 16,59 0,00

RO č. 22 - Přeposlání průtokové neinvestiční 
účelové dotace z Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci na projekt 
Potravinová pomoc dětem ve hmotné nouzi v Jčk 
od MPSV

4329 5336 0 0,00 19,52

22

21


